
**PRZEDMIAR_ROB_BUDOWLANE_SALA_GIMN_KOŹMIN_
DZIAŁ_12_STOLARKA**

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ Z ZAPLE CZAMI HIG.-SAN; SALĄ DYDAKTYCZNA,
ŁĄCZNIKIEM DO ISTNIEJĄCEJ SZKOŁY WRAZ Z PRZEBUDOWĄ STREFY WEJŚCIO-
WEJ BUDYNKU
ADRES INWESTYCJI : Koźmin Wlkp. ul. Klasztorna 29 dz nr 1631, 1629/2
INWESTOR : Gmina Koźmin Wielkopolski
ADRES INWESTORA : ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wlkp.
BRANŻA : budowlana
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : BIURO INŻYNIERSKIE "INTECH"
DATA OPRACOWANIA : sierpień 2009r.

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
sierpień 2009r.

Data zatwierdzenia

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 STOLARKA - ZGODNIE Z OPISEM						
1	KNR 0-19		Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 1.0 m2	m ²		
d.1	1023-03		(1.2*0.7)*2+(1.5*0.7)*3	m ²	4.830	
					RAZEM	4.830
2	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 1.0 m2	m ²		
d.1	1023-05		(0.7*0.7)*4	m ²	1.960	
					RAZEM	1.960
3	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2; analogia -	m ²		
d.1	1023-11		montaż okien uchylnych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2,5m2, z cięgnami umożliwiającymi otwarcie z poziomu podłogi	m ²	19.440	
			(3.6*1.8)*2+(3.6*1.8)		RAZEM	19.440
4	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2; analogia	m ²		
d.1	1023-11		montaż kwater nieotwieranych o pow. ponad 2,5m2	m ²	6.480	
			(3.6*1.8)		RAZEM	6.480
5	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 1.5 m2; analogia montaż	m ²		
d.1	1023-08		kwater nieotwieranych o opw. do 1,5 m2	m ²	1.440	
			(1.2*1.2)		RAZEM	1.440
6	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2; analogia	m ²		
d.1	1023-11		montaż okien nieotwieranych o o wym. 3,6m x 0,9m , sztuk 6 i pow. ponad 2,5m2	m ²	19.440	
			(3.6*0.9)*6		RAZEM	19.440
7	KNR 0-19		Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2; analogia	m ²		
d.1	1023-11		montaż okien otwieranych o o wym. 3,6m x 0,9m , sztuk 1 i pow. ponad 2,5m2	m ²	3.240	
			(3.6*0.9)		RAZEM	3.240
8	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi wewnętrznych drewnianych np. typu "PORTA"	m ²	11.070	
			(0.9*2.05)*6		RAZEM	11.070
9	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi wewnętrznych drewnianych np. typu "PORTA"	m ²	20.500	
			(1.0*2.05)*9+(2.05*1.0)		RAZEM	20.500
10	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi nieotwieranych, przesklonych o wym. 2,07m x 2,05m	m ²	4.244	
			2.07*2.05		RAZEM	4.244
11	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi wewnętrznych podwójnych PCV D25, D118, D125, D132	m ²	15.580	
			(1.9*2.05)*4		RAZEM	15.580
12	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi wewnętrznych podwójnych PCV D27	m ²	3.895	
			(1.9*2.05)		RAZEM	3.895
13	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi zewnętrznych pojedynczych, drzwi stalowe izolowane	m ²	4.510	
			(2.05*1.1)*2		RAZEM	4.510
14	KNR 0-19		Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia; analogia - montaż	m ²		
d.1	1023-12		drzwi zewnętrznych PCV podwójnych z płytą ciepłochronną	m ²	11.685	
			(2.05*1.9)*3		RAZEM	11.685
15	KNNR 7		Aluminiowe świetliki; analogia - świetliki kopułkowe otwierane	m ²		
d.1	0506-03		elektrycznie, o podstawie kwadratowej 100cmx100cm	m ²	4.666	
			(1.08*1.08)*4		RAZEM	4.666

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16 d.1	KNNR 7 0506-03		Aluminiowe świetliki; analogia - świetliki kopułkowe nieotwierane o podstawie kwadratowej 100cmx100cm (1.08*1.08)*2	m ² m ²	 2.333	
					RAZEM	2.333
17 d.1	KNR-W 2- 02 0135- 02		Obsadzenie prefabrykowanych podokienników dł. ponad 1 m; analogia - parapety drewniane- malowane, szerokość 30cm, gr. 4cm (3.7*7)+(1.6*3)+(3.7*3)+(1.3*2)	m m	 44.400	
					RAZEM	44.400

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	569.5274		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	parapety drewniane- malowane, szerokość 30cm, gr. 4cm	m	44.4000		44.4000		
2.	światlik kopułkowy otwierany elektrycznie o podstawie kwadratowej 100cmx100cm	m ²	4.6660		4.6660		
3.	aluminiowe światliki kopułkowe nieotwierane o podstawie kwadratowej 100cmx100cm	m ²	2.3330		2.3330		
4.	kotwy stalowe	szt	286.2460		286.2460		
5.	kotwy stalowe	kg	315.7387		315.7387		
6.	dyble	szt	61.6968		61.6968		
7.	pianka poliuretanowa	dm ³	19.2796		19.2796		
8.	silikon	kg	0.1400		0.1400		
9.	silikon	dm ³	7.4165		7.4165		
10.	Pianka poliuretanowa	kg	19.7337		19.7337		
11.	pianka poliuretanowa	kg	0.1400		0.1400		
12.	drzwi drewnopochodne	m ²	31.5700		31.5700		
13.	okna PCV; pow. do 1m2	m ²	4.8300		4.8300		
14.	okna PCV pow. do 1 m2; uchylno rozwieralne	m ²	1.9600		1.9600		
15.	okna PCV o pow pow. 2,5m2 z cięgnami	m ²	19.4400		19.4400		
16.	okna PCV o pow. ponad 2,5m2; nieotwierane	m ²	6.4800		6.4800		
17.	okna PCV o pow. do 1,5m2; nieotwierane	m ²	1.4400		1.4400		
18.	okna PCV o pow. ponad 2,5m2	m ²	19.4400		19.4400		
19.	okna PCV o pow. ponad 2,5m2; nieotwierane	m ²	3.2400		3.2400		
20.	okno PCV nieotwierane z szybą pojedynczą bezpieczną gr 6mm	m ²	4.2440		4.2440		
21.	drzwi PCV typ-2	m ²	3.8950		3.8950		
22.	drzwi PCV typ-1	m ²	15.5800		15.5800		
23.	drzwi stalowe izolowane	m ²	4.5100		4.5100		
24.	drzwi zewnętrzne PCV	m ²	11.6850		11.6850		
25.	gips szpachlowy	kg	145.8985		145.8985		
26.	Gips budowlany szpachlowy	t	0.1447		0.1447		
27.	podokienniki prefabrykowane	m	44.4000		44.4000		
28.	mineralna szpachłówka do tynków zewnętrznych	kg	523.3223		523.3223		
29.	zaprawa	m ³	0.5772		0.5772		
30.	kołki rozporowe plastikowe	szt	20.9970		20.9970		
31.	materiały pomocnicze	zł					
						RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	11.0937		
2.	środek transportowy	m-g	8.2371		
RAZEM					

Słownie: